PV weidinger

ESD-zakje, roze, permanent dissipatief, ritssluiting, 50 um, 254
x 305 mm, 100 stuks
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De roze ESD-zakken van SafeGuard zijn de ideale oplossing voor het veilig verpakken van
producten in ESD-beveiligde ruimtes. Met hun praktische ritssluiting bieden ze een
eenvoudige en effectieve bescherming tegen stof. De zakken zijn gemaakt van
hoogwaardig roze polyetheen en zijn bedrukt met het ESD- en recyclingsymbool, het
partiinummer en het SafeGuard-logo. Ze zijn aminevrij, lasbaar en dissipatief, wat hun
geschiktheid voor gebruik in gevoelige elektronische omgevingen benadrukt. Met
afmetingen van 254 x 305 mm en een foliedikte van 0,05 mm zijn ze verkrijgbaar in een
praktische verpakking van 100 stuks. Door de ritssluiting zijn de zakken gemakkelijk te
openen en opnieuw te sluiten, terwijl hun dissipatieve eigenschappen zorgen voor een
betrouwbare ESD-conformiteit. Zorg voor een veilige verpakking van uw producten in ESD-
kritieke omgevingen met ESD-zakken van SafeGuard.

« Polyethyleen roze met ESD en Recycle symbool, LOT-Nr.

- aminevrij, lasbaar, dissipatief
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Artikelnr.
Model
Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.

breedte

hoogte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
kleur

Kleur

filmdikte
Ritssluiting
Verpakking
Reclosable

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.
WL60801
WL60802
WL60803
WL60804
WL60805

PV weidinger

WL60805
SG-BEZ-ROSA-ABL-0,05
SAFEGUARD
SG-BEZ-ROSA-ABL-0,05-305X254
254 mm

305 mm

1VPE

100 stuk

roze

roze

0,05 mm

ja

deductief

ja

ja

hoogte x breedte
127 mm x 76 mm
152 mm x 102 mm
254 mm x 152 mm
305 mm x 203 mm
305 mm x 254 mm
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https://www.weidinger.eu/nl/wl60801
https://www.weidinger.eu/nl/wl60801
https://www.weidinger.eu/nl/wl60802
https://www.weidinger.eu/nl/wl60802
https://www.weidinger.eu/nl/wl60803
https://www.weidinger.eu/nl/wl60803
https://www.weidinger.eu/nl/wl60804
https://www.weidinger.eu/nl/wl60804
https://www.weidinger.eu/nl/wl60805
https://www.weidinger.eu/nl/wl60805
http://www.tcpdf.org

